
Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Måndag – fredag 

Linjenummer 810 810 1053 810 810 810 810 1053 810 820 810 1053 811 1053 811
Sogndal skysstasjon 6.30 7.00  ····  ···· 7.30 7.45 8.35  ····  ···· 8.55  11.30  ····  ····  ····  ····
Fardal ....................... 6.38 7.08  ····  ···· 7.38 7.53 8.43  ····  ···· 9.02  11.38  ····  ····  ····  ····
Slinde ....................... 6.45 7.15  ····  ···· 7.45 8.00 8.50  ····  ···· 9.09  11.45  ····  ····  ····  ····
Hermansverk ............ 6.50 7.20  ····  ···· 7.50 8.05 8.55  ····  ···· 9.15  11.50  ····  ····  ····  ····
Leikanger kai ............ 6.55 7.30  ····  ···· 7.55 8.10 9.00  ····  ···· 9.20  11.55  ····  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ···· 7.46  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 9.40 12.13b  ····  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ····  ···· 7.55  ····  ····  ····  ···· 8.25  ····  ····  ···· 12.20h  ···· 12.35g  ····
Vangsnes ferjekai ....  ····  ···· 8.10  ····  ····  ····  ···· 8.40  8.43  ····  ···· 12.35h  ···· 12.50g  ····
Vik kommunehus .....  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  9.00j  ····  ····  ···· 13.15h  ···· 12.55g
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 13.30h  ···· 13.10g
Helgatun ...................  ····  ····  ···· 7.25  ····  ····  ····  ····  9.40j  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ···· 7.42  ····  ····  ····  ····  9.55j  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Voss stasjon .............  ····  ····  ···· 8.25  ····  ····  ····  ···· 10.25j  ····  ····  ····  ····  ····  ····

b Mot førehandstinging tlf. 468 91 580, innan kl. 09.30 kvardagar
g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
j Køyrer i perioden 1.05.-31.10.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Måndag – fredag 

Linjenummer 810 810 1053 810 810 810 810 1053 810 820 810 1053 811 1053 811
Sogndal skysstasjon 14.45d 14.45se  ····  ···· 14.55g 14.55h 15.30 15.30si 16.00o  ···· 16.20  ····  ····  ····  ····
Fardal ....................... 14.53d 15.01se 15.01s  ···· 15.03g 15.03h 15.38 15.42si 16.08o  ···· 16.27  ····  ····  ····  ····
Slinde ....................... 15.00d 15.08se 15.08s  ···· 15.10g 15.10h 15.45 15.49si 16.15o  ···· 16.34  ····  ····  ····  ····
Hermansverk ............ 15.05d 15.13se 15.13s  ···· 15.15g 15.15h 15.50 15.54si 16.20o  ···· 16.40  ····  ····  ····  ····
Leikanger kai ............ 15.10d 15.18se 15.18s  ···· 15.20g 15.20h 15.55 16.00si 16.25o  ···· 16.45  ····  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ····  ····  ····  ···· 15.36g 15.36h  ···· 16.16si  ····  ···· 17.05  ····  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ····  ····  ····  ···· 15.45g 15.50h  ····  ····  ····  ····  ···· 17.05g  ···· 17.20h  ····
Vangsnes ferjekai ....  ····  ····  ····  ···· 16.00g 16.05h  ····  ···· .... .... .... 17.20g 17.28g 17.35h 17.40j
Vik kommunehus .....  ····  ····  ···· 15.40st 16.15g 16.17h  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.43g  ···· 17.55j
Tistel .........................  ····  ····  ···· 15.44st  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 18.01j
Helgatun ...................  ····  ····  ···· 16.27st  ····  ····  ····  ····  ···· 16.30u  ····  ····  ····  ···· 18.30j
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 16.45u  ····  ····  ····  ···· 18.45j
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.10u  ····  ····  ····  ···· 19.10j

d Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024 og skulefrie dagar
e Torsdag, fredag
g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
i Måndag, tysdag, onsdag
o Køyrer i perioden 05.06.-31.08. 
S Skuledagar
t Fredag, køyrer ikkje i perioden 01.05.-31.08.
j Køyrer i perioden 1.05.-31.10.
u Køyrer i perioden 01.11.-30.04.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Måndag – fredag 

Linjenummer 810 1053 811 810 810 820
Sogndal skysstasjon 17.10  ····  ···· 18.40g 19.00h 22.05
Fardal ....................... 17.18  ····  ···· 18.48g 19.08h 22.12
Slinde ....................... 17.25  ····  ···· 18.55g 19.15h 22.19
Hermansverk ............ 17.30  ····  ···· 19.00g 19.20h 22.25
Leikanger kai ............ 17.35  ····  ···· 19.10g 19.30h 22.30
Hella ferjekai ............ 17.51  ····  ···· 19.30g 19.50h 22.50
Hella ferjekai ............  ···· 18.20 19.30g 19.50h  ····
Vangsnes ferjekai ....  ···· 18.35 18.40 19.48g 20.08h  ····
Vik kommunehus .....  ····  ···· 18.55 20.00g 20.17h  ····
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····  ····  ····

g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Laurdag

Linjenummer 810 810 820 1053 820 1053
Sogndal skysstasjon 11.30k 16.00o 16.20  ···· 22.05  ····
Fardal ....................... 11.38k 16.08o 16.27  ···· 22.12  ····
Slinde ....................... 11.45k 16.15o 16.34  ···· 22.19  ····
Hermansverk ............ 11.50k 16.20o 16.40  ···· 22.25  ····
Leikanger kai ............ 11.55k 16.25o 16.45  ···· 22.30  ····
Hella ferjekai ............  ····  ···· 17.10  ···· 22.50  ····
Hella ferjekai ............  ····  ····  ···· 17.10  ···· 23.20
Vangsnes ferjekai ....  ····  ····  ···· 17.25  ···· 23.35
Vik kommunehus .....  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····  ····  ····

o Køyrer i perioden 01.04.–31.10.
K Ruta går 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Søndag

Linjenummer 820 1053 810 810 970 820 810 820 1053 810 1053 970 810 1053 811 820
Sogndal skysstasjon 8.20  ···· 11.30k  ····  ···· 14.50 16.00o 16.20  ····  ····  ····  ···· 17.10  ····  ···· 22.05
Fardal ....................... 8.27  ···· 11.38k  ····  ···· 14.57 16.08o 16.27  ····  ····  ····  ···· 17.18  ····  ···· 22.12
Slinde ....................... 8.34  ···· 11.45k  ····  ···· 15.04 16.15o 16.34  ····  ····  ····  ···· 17.25  ····  ···· 22.19
Hermansverk ............ 8.40  ···· 11.50k  ····  ···· 15.10 16.20o 16.40  ····  ····  ····  ···· 17.30  ····  ···· 22.25
Leikanger kai ............ 8.45  ···· 11.55k  ····  ···· 15.15 16.25o 16.45  ····  ····  ····  ···· 17.35  ····  ···· 22.30
Hella ferjekai ............ 9.05  ····  ····  ····  ···· 15.37  ···· 17.05  ····  ····  ····  ···· 17.51  ····  ···· 22.50
Hella ferjekai ............  ···· 9.05  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.05g  ···· 17.20h  ····  ···· 18.20  ····
Vangsnes ferjekai ....  ···· 9.20  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.20g 17.28u 17.35h 17.40j  ···· 18.35 19.00  ····
Vik kommunehus .....  ····  ····  ···· 15.40su  ····  ····  ····  ····  ···· 17.41u  ···· 17.55j  ····  ···· 19.15  ····
Tistel .........................  ····  ····  ···· 15.44su  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 18.01j  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ···· 16.27su 16.30u  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 18.30j  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ···· 16.45u  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 18.45j  ····  ····  ····  ····
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ···· 17.10u  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 19.10j  ····  ····  ····  ····

K Ruta går 21.06. – 19.08.
L Ruta går ikkje 23.06.-17.08.2024
j Køyrer i perioden 1.05.-31.10. 
o Køyrer i perioden 01.04.–31.10.
u Køyrer i perioden 01.11.-30.04.

Ruta går ikkje 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Måndag – fredag 

Linjenummer 810 810 810 810 811 1053 810 810 810
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vik kommunehus .....  ····  ···· 6.30  ···· 7.15  ····  ····  ····  ····
Vangsnes ferjekai ....  ····  ···· 6.45  ···· 7.32 7.35  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ····  ···· 7.00  ····  ···· 7.50  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ····  ···· 7.05  ····  ····  ···· 7.55d 7.55s  ····
Leikanger kai ............ 7.00 7.15 7.20 8.00  ····  ···· 8.15d 8.15s  09.05
Hermansverk ............ 7.05 7.20 7.25 8.05  ····  ···· 8.20d 8.20s  09.10
Slinde ....................... 7.10 7.27 7.30 8.10  ····  ···· 8.25d 8.26s  09.15
Fardal ....................... 7.17 7.36 7.37 8.17  ····  ···· 8.32d 8.34s  09.22
Sogndal skysstasjon 7.25 7.45 7.45 8.25  ····  ···· 8.40d 8.50s  09.30

S Skuledagar
d Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024 og skulefrie dagar
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Måndag – fredag 

Linjenummer 811 1053 1053 820 820 810 811 1053 811 1053 810 820 820 810 810
Voss stasjon ............. ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 12.25j  ···· ···· ···· ····
Vinje ......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 12.50j  ···· ···· ···· ····
Helgatun ................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 13.00j  ···· ···· ···· ····
Tistel ......................... ····  ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····  ···· 13.37j  ···· ···· ····  ····
Vik kommunehus ..... 9.35  ···· ···· ···· ···· ···· 12.35g 12.55h  ···· 13.43j  ···· ···· 13.45g 13.55h
Vangsnes ferjekai .... 9.52 9.55g 10.15h  ···· ···· ···· 12.52g 12.55g 13.12h 13.15h  ···· ···· ···· 14.05g 14.15h
Hella ferjekai ............ ···· 10.10g 10.30h  ···· ···· ···· ···· 13.10g  ···· 13.30h  ···· ···· ···· 14.20g 14.30h
Hella ferjekai ............ ···· ···· ···· 10.35h 10.40g  ····  ···· ···· ···· ···· ····
Leikanger kai ............ ···· ···· ···· 10.50h 10.50g 12.30  ···· ···· ···· ···· ····
Hermansverk ............ ···· ···· ···· 10.55h 11.00g 12.35  ···· ···· ···· ···· ····
Slinde ....................... ···· ···· ···· 11.02h 11.07g 12.40  ···· ···· ···· ···· ····
Fardal ....................... ···· ···· ···· 11.10h 11.15g 12.47  ···· ···· ···· ···· ····
Sogndal skysstasjon ···· ···· ···· 11.20h 11.25g 12.55  ···· ···· ···· ···· ····

13.35h 13.40g 14.20g 14.30h 
13.50h 13.55g 14.45g 14.45h 
13.55h 14.00g 14.50g 14.50h 
14.02h 14.07g 14.55g 14.55h 
14.10h 14.16g 15.02g 15.02h 
14.20h 14.25g 15.10g 15.10h

g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
j Køyrer i perioden 1.5 -31.10.
u Køyrer i perioden 01.11.-30.04.
t Fredag, køyrer ikkje i perioden 01.05.-31.10.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Måndag – fredag

Linjenummer 810 970 811 811 970
Voss stasjon .............  ···· 15.50u  ····  ···· 15.50j
Vinje .........................  ···· 16.15u  ····  ···· 16.15j
Helgatun ...................  ···· 16.25u 16.27t  ···· 16.25j
Tistel .........................  ····  ···· 17.04t  ····  ····
Vik kommunehus .....  ····  ···· 17.08t 17.10u 17.10j
Vangsnes ferjekai ....  ····  ····  ···· 17.25u 17.20j
Hella ferjekai ............  ····  ····  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ····  ····  ····  ····  ····
Leikanger kai ............ 15.30  ····  ····  ····  ····
Hermansverk ............ 15.35  ····  ····  ····  ····
Slinde ....................... 15.40  ····  ····  ····  ····
Fardal ....................... 15.47  ····  ····  ····  ····
Sogndal skysstasjon 15.55  ····  ····  ····  ····

g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
j Køyrer i perioden 1.5 -31.10.
u Køyrer i perioden 01.11.-30.04.
t Fredag, køyrer ikkje i perioden 01.05.-31.10.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Måndag – fredag

Linjenummer 810 1053 820 810 1053 810 1053 810 1053 820 820 820
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vik kommunehus .....  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vangsnes ferjekai ....  ···· 15.45h  ····  ···· 17.30g  ···· 17.45h  ···· 18.15h  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ···· 16.00h  ····  ···· 17.45g  ···· 18.00h  ···· 18.30h  ····  ····  ····
Hella ferjekai ............  ····  ···· 16.10  ····  ···· 17.55g  ···· 18.03h  ···· 18.40h 18.45g 21.50
Leikanger kai ............ 16.00  ···· 16.25 16.30o  ···· 18.10g  ···· 18.18h  ···· 18.55h 19.00g 22.00
Hermansverk ............ 16.06  ···· 16.30 16.35o  ···· 18.15g  ···· 18.23h  ···· 19.00h 19.05g  22.05
Slinde ....................... 16.10  ···· 16.35 16.40o  ···· 18.20g  ···· 18.28h  ···· 19.07h 19.12g  22.10
Fardal ....................... 16.17  ···· 16.42 16.47o  ···· 18.27g  ···· 18.35h  ···· 19.15h 19.20g 22.17
Sogndal skysstasjon 16.25  ···· 16.50 16.55o  ···· 18.35g  ···· 18.43h  ···· 19.25h 19.30g 22.25

b Mot førehandstinging tlf. 468 91 580, innan kl. 09.30 kvardagar.
g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
o Køyrer i perioden 05.06.–31.10.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Laurdag

Linjenummer 1053 820 820 810 1053 820 820 810 1053 820 820
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vik kommunehus .....  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vangsnes ferjekai .... 10.15h  ····  ····  ···· 13.15  ····  ····  ···· 18.15h  ····  ····
Hella ferjekai ............ 10.30h  ····  ····  ···· 13.30  ····  ····  ···· 18.30h  ····  ····
Hella ferjekai ............  ···· 10.35h 10.40g  ····  ···· 13.35h 13.40g  ····  ···· 18.40h 18.45g
Leikanger kai ............  ···· 10.50h 10.50g 12.30  ···· 13.50h 13.55g 16.30o  ···· 18.55h 19.00g
Hermansverk ............  ···· 10.55h 11.00g 12.35  ···· 13.55h 14.00g 16.35o  ···· 19.00h 19.05g
Slinde .......................  ···· 11.02h 11.07g 12.40  ···· 14.02h 14.07g 16.40o  ···· 19.07h 19.12g
Fardal .......................  ···· 11.10h 11.15g 12.47  ···· 14.11h 14.16g 16.47o  ···· 19 15h 19.20g
Sogndal skysstasjon  ···· 11.20h 11.25g 12.55  ···· 14.20h 14.25g 16.55o  ···· 19.25h 19.30g

g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
o Køyrer i perioden 1.04.–31.10.

Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Søndag

Linjenummer 1053 820 820 810 1053 820 820 810 970 970 810 1053 810 F173 810 1053
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 15.50j 15.50u  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 16.10j 16.10u  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 16.25j 16.25u 16.27u  ····  ····  ····  ····  ····
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 16.52j  ···· 17.04u  ····  ····  ····  ····  ····
Vik kommunehus .....  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.10j  ···· 17.08u  ····  ····  ····  ····  ····
Vangsnes ferjekai .... 10.15h  ····  ····  ···· 13.15  ····  ····  ···· 17.20j  ····  ···· 17.30g  ···· 17.45h  ···· 18.15h
Hella ferjekai ............ 10.30h  ····  ····  ···· 13.30  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.45g  ···· 18.00h  ···· 18.30h
Hella ferjekai ............  ···· 10.35h 10.40g  ····  ···· 13.35h 13.40g  ····  ····  ····  ····  ···· 17.55g  ···· 18.03h  ····
Leikanger kai ............  ···· 10.50h 10.50g 12.30  ···· 13.50h 13.55g 16.30o  ····  ····  ····  ···· 18.10g  ···· 18.18h  ····
Hermansverk ............  ···· 10.55h 11.00g 12.35  ···· 13.55h 14.00g 16.35o  ····  ····  ····  ···· 18.15g  ···· 18.23h  ····
Slinde .......................  ···· 11.02h 11.07g 12.40  ···· 14.02h 14.07g 16.40o  ····  ····  ····  ···· 18.20g  ···· 18.28h  ····
Fardal .......................  ···· 11.10h 11.15g 12.47  ···· 14.11h 14.16g 16.47o  ····  ····  ····  ···· 18.27g  ···· 18.35h  ····
Sogndal skysstasjon  ···· 11.20h 11.25g 12.55  ···· 14.20h 14.25g 16.55o  ····  ····  ····  ···· 18.35g  ···· 18.43h  ····

g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
j Køyrer i perioden 1.05.-31.10. 

Ruta går 23.06.-17.08.2024
o Køyrer i perioden 01.04.–31.10.
U Køyrer i perioden 01.11.-30.04.
 Ruta går ikkje 23.06.-17.08.2024, redusert søndag
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Søndag

Linjenummer 820 820 810 820
Voss stasjon .............  ····  ····  ····  ····
Vinje .........................  ····  ····  ····  ····
Helgatun ...................  ····  ····  ····  ····
Tistel .........................  ····  ····  ····  ····
Vik kommunehus .....  ····  ···· 18.55  ····
Vangsnes ferjekai ....  ····  ···· 19.10  ····
Hella ferjekai ............  ····  ···· 19.25  ····
Hella ferjekai ............ 18.40h 18.45g 19.25 21.50
Leikanger kai ............ 18.55h 19.00g 19.45 22.00
Hermansverk ............ 19.00h 19.05g 19.50 22.05
Slinde ....................... 19.07h 19.12g 19.55 22.10
Fardal ....................... 19.15h 19.20g 20.02 22.17
Sogndal skysstasjon 19.25h 19.30g 20.10 22.25

g Køyrer ikkje i perioden 1.05.-30.09.
h Køyrer i perioden 1.05.-30.09.
 Ruta går ikkje 23.06.-17.08.2024, redusert søndag
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